Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сал № 2 «Ёлочка» общеразвивающего вила

е приоритетным осуществлением
художестиеино-эететического развития носиитанников

ПРИКАЗ

от 19.08.2024 и. №

«0 порилке работы комис

по опре сиию рисков корруиции в ДОУ»

В соответствии © Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О прогиводе
коррунции». с целью принятия мер по профилактике коррунциом
правонарушений. с елью принятия мер но профилактике коррунциони
правонарушений в ДОУ.

твии
хо и ных
1х и иных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создал иутвердить порядок работыкомиссии ио определению рисков коррупции
в МАДОУ «Детский сад №2 «Ёлочка»,
Ирелеслатель комиссии - заведующий 12М. Рязанцена
Заместитель иредеелателя—старший воспитатель Л.В. Субтина
Секретарь заместитель заведующего но хозяйственной работе 1.В. Верзунова -

Члены комиссии иелагог_ психолог О.Л. Королькова
музыкальный руководитель М.В. Гажасва
воспитатель О-А. Мещанская

Контрольза исполнением настоящего приказа оставляюза собой.

Заведующий мллоуА=р Е.М. Рязанцева

«Детский од№2 «ФоААС приказом ознакомле)